FACTURA

R.U. 0914598487001

BOHORQUEZ CANARTE INGRID

ROXANA
No 001-010-000000239

NUMERO DE AUTORIZACION

0302202301091459848700120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 03/02/2023

Razon Social / Nombres y

WALTER QUIJIJE

0954351276
Identificacié

Cant Descripcion P.Un

1.00 FOTO CARNET 4 4.000

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%
IMPORTE TOTAL

Subtotal

4.00

0.00
4.00
0.00
0.00
4.00
0.00
0.00
4.00



